
Lp.

Nr wniosku 

RPPD.07.01.0

0-20-..../19 

Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu 

Wnioskowana 

kwota 

(dofinansowanie)

Wartość projektu
Otrzymane 

punkty

Ostateczna kwota 

dofinansowania

Ostateczna 

wartość projektu
Status projektu

1

RPO.07.01.0

0-20-

0291/19

Fundacja Laboro, ul. Ordonówny 4/54, 

15 - 750 Białystok 
Aktywnie do pracy 1 310 414,40 1 381 894,12 114 1 157 240,63 1 361 786,35

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2

RPO.07.01.0

0-20-

0288/19

Fundacja "Pro Sudovia", ul. Tadeusza 

Kościuszki 82/7, 16 - 400 Suwałki
AKTYWNI - WŁĄCZENI II 758 516,62 893 566,62 78 758 516,62 893 566,62

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3

RPO.07.01.0

0-20-

0274/19

Suwalskie Stowarzyszenie "Wybór" z 

siedzibą w Suwałkach, ul. Kościuszki 71, 

16 - 400 Suwałki

Przepis na życie - zdrowie, 

satysfakcja, praca
782 721,75 926 058,75 77,5 780 741,75 924 078,75

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 696 499,00 3 179 431,72

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru, uzyskały wymaganą liczbę punktów i zostały wybrane do dofinansowania w odpowiedzi na konkurs nr RPPD.07.01.00-IZ.00-20-001/19 w ramach Działania 7.1 Rozwój działań 

aktywnej integracji, część IV

SUMA
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Zarządu Województwa Podlaskiego                 

z dnia  9 grudnia 2019 r.


